TerçaFeira, 13 de Setembro de 2022  Edição nº 310

TerçaFeira

13 de Setembro de 2022

Edição nº 310

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DE RESULTADO CHAMADA PÚBLICA DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2022

DSIPENSA EMERGENCIAL Nº 070/2022

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA/BA torna pública o resultado sobre a realização de

CHAMAMENTO PÚBLICO para obtenção de propostas mais vantajosa objetivando a Aquisição, em

caráter EMERGENCIAL, de Soro Fisiológico, destinados à manutenção dos Serviços de Saúde da

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Termo de Referência. Fundamento legal: inciso II, do Art. 26, Art. 25 e

inciso IV, do Art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93.

1° LUGAR

Razão Social: TOP VIDA – DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 05.780.395/0001-06

Sede: Rua São José, n° 51, Bairro: Pirajá, Salvador – Bahia, CEP 41.290-650

Valor Global: R$ 26.433,00 (vinte e seis mil quatrocentos e trinta e três mil reais)

Ciente dos trâmites da legislação em vigor torno público o resultado.

Publique-se e registre-se.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 13 de setembro de 2022.

JOSÉ SOUSA DE ASSIS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-09-13T17:26:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO